
Sídlo firmy:                   Prodejní oddělení:            Obchodně - technické oddělení:
Mělnická 150, 277 06 Lužec n/Vlt.                   Mělnická 150, 277 06 Lužec n/Vlt.            Plzeňská 59, 150 00 Praha 5 

Tel:                   Tel:            Tel: 

e-mail:                   e-mail:            e-mail: 

htpp://www.horak-bros.com

TECHNICKÁ  SPECIFIKACE

Pro firmu: Obecní dům k rukám

Akce: CHZS-L-1250 fax/e-mail:

Nabídka č.: 0449 _23 počet stran: 2
Smlouva č.:

Chladicí zařízení:
Dělené chladicí zařízení (split) CHZS Horák = KCHJ + výparník + rozvaděč + propojovací potrubí
Teplota chl. prostoru:  -18°C až -20°C (MB), teplota měřena v ustáleném stavu, dle aktuálního zaskladnění.
Součástí KCHJ je konzola,  3 bm Cu sací a kapalinové 
potrubí (nezakryté), včetně izolace a úchytů. Chladivo R452A.
KCHJ je umístěna na konzolách,KCHJ je umístěna na konzolách,
Pro KCHJ je nutno zajistit dostatečný prostor vč. proudění vzduchu, viz nákres umístění KCHJ.
Dle umístění KCHJ je nutno upřesnit trasu a délku chl. potrubí vč. prostupů.
Případná větší délka chl. potrubí bude doúčtována podle skutečnosti, pro chl. potrubí nad 15 bm nutno prověřit i 
chl. výkon KCHJ.

Základní parametry pro KCHJ: el. přívod 230V 16A 1,25kW, odvětrání 800m3/h
Parametry KCHJ vč. el. přívodu, hlučnosti a odvětrání KCHJ viz dispoziční nákresy a stavební připravenost.
Rozměr KCHJ 410 x 470 x 325 mm (šxhlxv) a hmotnost 39 kg.
U chl. zařízení není možné vyloučit tónovou složku.

Chladicí zařízení je navrženo tak, že umožňuje dosažení skladovacích parametrů v CHM za těchto podmínek:
- okolní teplota KCHJ +32°C (min. 0°C) a okolní teplota CHM +25°C
- odvětrání KCHJ (800 m3/h vzduchu),
- zaskladnění zbožím 200 kg/m3 (volný prostor pro manipulaci se zbožím a cirkulaci vzduchu pod stropem CHM)
- denní výměna zboží 10 % z celkového zaskladnění zbožím
- vstupní teplota zboží -10°C (MB)
- součinitel prostupu tepla izolací k = 0,27 W/m2K (CHB) a  0,17 W/m2K (MB)

Pro informaci si dovolujeme uvést sortiment výrobků  dodávaných naší firmou:
Sendvičové  PUR a minerální panely .
Chladicí a  mrazicí boxy  KLASIK.
Typové chladicí a mrazicí boxy . 
Boxy MINI a MINI-R (rohové).
Další vybava boxů  - osvětlení, ochrana stěn, okna, dveřní clony, nájezdy atd..
Chladírenské a  mrazírenské dveře otočné a posuvné, ruční nebo strojní.
Provozní dveře.

1



Regály a závěsné systémy.
Chladicí zařízení  -  blokové jednotky, dělené zařízení (split), sdružené jednotky.
Chladicí skříně  CHS (jednoprostorové), KOMBI (víceprostorové).
Specielní chladicí skříně CHS-O (odpadky), CHS-P (KEG).
Vitríny  pro řezníky a uzenáře VK, VP.
Zchlazovače  a zmrazovače ZCM (kompakt), ZC, ZM.
Kontejnerové boxy CHK, MK.
Boxy pro zemřelé (systém pro úchovu zemřelých).
Nářezový stroj .

Více informací o naší firmě na: www.horak-bros.com

2




